
 

UCHWAŁA  NR 79/280/2019 

ZARZĄDU  POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 listopada 2019 roku 

 

w sprawie przedstawienia stanowiska dotyczącego Szpitala w Dębnie im. Św. Matki 

Teresy z Kalkuty Sp. z o. o.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 511 ze zm.) w związku z § 73 ust. 2 Statutu Powiatu 

Myśliborskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVI/380/2018 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 roku, poz.5239), Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1.1. Przyjmuje się stanowisko w sprawie przejęcia Szpitala w Dębnie im. Św. Matki 

Teresy z Kalkuty Sp. z o. o. przez SPZOZ MSWiA w Szczecinie, stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 2. Stanowisko, o którym mowa w ust. 1 zostanie opublikowane na oficjalnej stronie 

internetowej Powiatu Myśliborskiego.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

 

                Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z zapisem § 73 ust. 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego Zarząd Powiatu może 

podejmować inne uchwały, w szczególności zawierające opinie i stanowiska Zarządu. 

W związku z tym, iż sprawa przejęcia Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy  

z Kalkuty Sp. z o. o. przez SPZOZ MSWiA w Szczecinie jest niezwykle istotna – przede 

wszystkim ze względów społecznych i ekonomicznych –Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

postanowił zająć stanowisko w przedmiotowej sprawie w związku z docierającymi 

informacjami często sprzecznymi i nieodpowiadającymi stanowi faktycznemu. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 79/280/2019 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 14 listopada 2019 roku 

 

 

 

 

STANOWISKO Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

w sprawie Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu informuje opinię publiczną, co następuje: 

 

Dnia 12 listopada 2019 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu odbyło się 

posiedzenie Zarządu Powiatu w Myśliborzu, na które został zaproszony (jak już wcześniej 

informowaliśmy na stronie internetowej Powiatu) Pan Paweł Bakun – Dyrektor SPZOZ 

MSWiA w Szczecinie. W posiedzeniu Zarządu udział wzięli m.in.: Pan Tomasz Bieńczak– 

Kierownik Wydziału Organizacyjnego SPZOZ MSWiA w Szczecinie, Zastępca Burmistrza 

Dębna Pani Joanna Stąsiek-Janicka oraz radni Rady Powiatu w Myśliborzu.  

 

Podczas spotkania Dyrektor SPZOZ MSWiA w Szczecinie przedstawił harmonogram działań, 

które w Jego ocenie powinny doprowadzić w drugiej połowie miesiąca grudnia br. do 

podpisania Umowy nabycia przedsiębiorstwa Szpitala Spółki przez SPZOZ MSWiA  

w Szczecinie. W trakcie posiedzenia Dyrektor udzielał również odpowiedzi na pytania 

kierowane przez zebranych radnych. 

 

 

Ponadto: 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu zaprzecza wszelkim formalnym i nieformalnym doniesieniom 

jakoby zaprzestał i zaniechał wykonywania dalszych czynności mających na celu 

sfinalizowanie kwestii dotyczących przejęcia Szpitala w Dębnie przez SPZOZ MSWiA  

w Szczecinie. 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu podejmuje w dalszym ciągu wszelkie niezbędne działania 

zmierzające do kontynuacji działalności leczniczej Szpitala w Dębnie w strukturach SPZOZ 

MSWiA w Szczecinie. 

 

Obecnie zainteresowane strony, tj. Starosta Myśliborski, Zarząd Powiatu w Myśliborzu, 

Burmistrz Dębna i Prezes Zarządu Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty 

Sp. z o. o. oczekują na potwierdzenie terminu spotkania z Ministrem Spraw Wewnętrznych  

i Administracji w Warszawie, celem poruszenia tych kwestii i poznania stanowiska 

Ministerstwa w powyższym zakresie. 

 


